別記第1号様式（第2条関係）
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様
申請者　住　　所
（所在地）
氏　　名　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者の職・氏名）
電話番号

都市公園内行為許可申請書
高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名
	高知公園

	行為の目的

	行為の期間
	　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	行為を行う公園施設、
場所及び面積

	面積
	平方
メートル

	行為の内容

	都市公園の復旧の方法

	備考

　　注１）仮設物等を設置する場所を地図等に明示して添付すること
　　注２）行為の概要が解る資料を添付すること

－記入例－
別記第1号様式（第2条関係）
[bookmark: _GoBack]　年　月　日

高知県知事　様
申請者
住　　所　高知市丸ノ内１丁目７−５２
　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　○○写真館　　　　　　　印
　　　　　　代表取締役社長　○○　○○　←押印不要
　　電話番号　　　　088-△△△-×××
　　担 当 者　　　　○○　○○

都市公園内行為許可申請書
高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名

	高知公園

	行為の目的

	婚礼用写真撮影

	行為の期間

	令和４年４月５日　　　９時００分から
令和４年５月４日　　１７時００分まで

	行為を行う公園施設、
場所及び面積
	追手門前、二ノ丸、三ノ丸
	面積
	平方
メートル

	行為の内容

	婚礼写真前写し

	都市公園の復旧の方法

	原状復旧をおこなう。

	備考
	撮影人員　５名（カメラマン１名、スタッフ４名）
撮影機材　カメラ２台、脚立１台
撮影日　４月５日９時～，４月１９日１３時～
　　　　５月２日１５時～
（その他は決まり次第、随時高知管理事務所へ撮影届を提出します）

　　注１）仮設物等を設置する場所を地図等に明示して添付すること
　　注２）行為の概要が解る資料を添付すること

－記入例－

別記第1号様式（第2条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様
申請者　住　　所（所在地）　　　　　　　　○○県○○市○○　0-00-0
　氏　　名（名称及び代表者の職・氏名）
　　○○○○会社
代表取締役　□□　□□　印←押印不要　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　■ ■　■ ■
電話番号　000-000-0000

都市公園内行為許可申請書
高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名

	高知公園

	行為の目的

	△△テレビ「●●●」用番組撮影

	行為の期間

	令和４年２月１３日１３時００分から令和４年２月２７日１７時００分までのうち２時間

	行為を行う公園施設、
場所及び面積
	高知公園　全域
	面積
	平方
メートル

	行為の内容

	桜の標本木の開花状況の撮影

	都市公園の復旧の方法

	原状復帰

	備考
	撮影スタッフ３名
タレント１名
カメラ２台
脚立１脚
撮影予定日時２月１３日１３時００分から１５時００分

　　注１）仮設物等を設置する場所を地図等に明示して添付すること
　　注２）行為の概要が解る資料を添付すること